
 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ, 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΕΛΕΓΧΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΗΣ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ & 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ ΜΕΤΡΗΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 
         Αθήνα,      17/04/2018

         Αριθ. Πρωτ. : 41724 - 17/04/2018

Ταχ. Δ/νση       
Ταχ. Κώδικας  
Πληροφορίες
Τηλέφωνο
Fax
Email

: Πλ. Κάνιγγος
: 10181
: Φ. Ματσούκης
: 210 3893190
: 210 3893978
: fmatsoukis@gge.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «Ανάκληση αποφάσεων ένταξης πράξεων κρατικών ενισχύσεων στη Δράση 
«Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό πρατηρίων υγρών καυσίμων»»

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του ν.δ. 356/74 «Περί Κώδικος Εισπράξεως Δημοσίων Εσόδων»,

2. του ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και 
άλλες διατάξεις» (247 Α’), όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3871/2010 «Δημοσιονομική 
Διαχείριση και Ευθύνη» (141 Α’), και του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ – δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» (143 Α’),

3. του ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007 - 2013» (267 Α’), όπως τροποποιήθηκε με το ν. 3840/2010 
«Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του 
Εθνικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-2013 και άλλες διατάξεις» (53 Α’) και το ν. 
4072/2012 «Βελτίωση επιχειρηματικού περιβάλλοντος – Νέα εταιρική μορφή – Σήματα – 
Μεσίτες Ακινήτων – Ρύθμιση θεμάτων ναυτιλίας, λιμένων και αλιείας και άλλες διατάξεις» 
(86 Α’) και ειδικότερα το άρθρου 17 αυτού,

4. του άρθρου 31 του ν. 3784/2009 «Αναθεώρηση διατάξεων του ν. 703/1477 περί 
Ανταγωνισμού και άλλες διατάξεις» (137 Α’),

5. του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα», 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ.63/2005 (98 Α’),

6. του π.δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης» (192 Α’),

mailto:fmatsoukis@gge.gr
mailto:fmatsoukis@gge.gr
mailto:fmatsoukis@gge.gr
mailto:fmatsoukis@gge.gr
mailto:fmatsoukis@gge.gr
ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



7. του π.δ. 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία… Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 
Οικονομίας , Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων» (208 Α’),

8. του π.δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (210 
Α’),

9. της υπ’ αριθ. Υ197/2016 απόφασης του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης Αλέξανδρο Χαρίτση» (3722 Β’), όπως 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. Υ226/2016 (4233 Β’) & Υ12/2018 (978 Β’) αποφάσεις του 
Πρωθυπουργού,

10. των άρθρων 87, 88 και 89 της συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί 
κρατικών ενισχύσεων,

11. του κανονισμού (ΕΚ) 994/1998 του Συμβουλίου της 7ης Μαρτίου 1998 για την εφαρμογή 
των άρθρων 92 και 93 της συνθήκης για την ίδρυση των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων σε 
ορισμένες κατηγορίες οριζόντιων κρατικών ενισχύσεων, όπως αυτά τροποποιήθηκαν με τα 
άρθρα 87 και 88 της συνθήκης αντίστοιχα,

12. του κανονισμού (ΕΚ) 794/2004 της Επιτροπής της 21-04-2004, σχετικά με την εφαρμογή 
του κανονισμού (ΕΚ) 659/1999 του Συμβουλίου για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων 
εφαρμογής του άρθρου 93 της συνθήκης ΕΚ, όπως ισχύει,

13. του κανονισμού (ΕΚ) αριθμ. 1998/2006 της Επιτροπής της 15ης Δεκεμβρίου 2006 για την 
εφαρμογή των άρθρων 87 & 88 της συνθήκης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας,

14. του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» (112 Α’),

15. της υπ’ αριθ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ.21816 κοινής απόφασης των Υφυπουργών Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και 
Ναυτιλίας «Συγχώνευση δια απορροφήσεως της εταιρείας «Ψηφιακές Ενισχύσεις Α.Ε.» από 
την «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.»» (2660 Β’, 2011),

16. της υπ’ αριθ. πρωτ. 27387/11/24-11-2011 ανακοίνωσης καταχώρησης στο μητρώο 
ανωνύμων εταιρειών στοιχείων της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «Κοινωνία της 
Πληροφορίας Α.Ε», του Περιφερειάρχη Αττικής,

17. της υπ’ αριθ. 263/24-04-2002 κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών και Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης «Κύρωση του 
Κανονισμού Προμηθειών της Εταιρείας «Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.»» (528 Β’),

18. της υπ’ αριθ. ΔΙΠΔΑΦ.3/8/14957/05-05-2017 απόφασης της Υπουργού Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης «Ορισμός Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας 
«Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.»» (ΥΟΔΔ 216),

19. της υπ’ αριθ. ΔΙΔΚ/ΚτΠ/οικ. 27983 απόφασης του Υφυπουργού Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Τροποποίηση του Καταστατικού της 
Ανώνυμης Εταιρίας “Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε.” και εκ νέου κωδικοποίησή του» 
(3187 Β’, 2012),

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



20. της υπ’ αριθ. Φ2-1617/7-12-2010 κοινής υπουργικής απόφασης «Διαδικασίες και 
προδιαγραφές εγκατάστασης και ελέγχου ολοκληρωμένων συστημάτων παρακολούθησης 
εισροών-εκροών στα πρατήρια υγρών καυσίμων. Απαιτήσεις συμμόρφωσης, καταγραφής, 
λειτουργίας και διασφάλισης των μετρήσεων και ηλεκτρονικής αποστολής δεδομένων» 
(1980 Β’), όπως ισχύει,

21. της υπ’ αριθ. ΠΟΛ 1009/2012 κοινής υπουργικής απόφασης «Εγκατάσταση 
Ολοκληρωμένου Συστήματος Ελέγχου Εισροών-Εκροών στα πρατήρια υγρών καυσίμων και 
διασφάλιση συναλλαγών μέσω αυτού» (72 Β’), όπως ισχύει,

22. της υπ’ αριθ. Β2-829Α/2013 κοινής υπουργικής απόφασης «Διάθεση πιστώσεων από το 
Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων για την δράση ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων 
Υγρών Καυσίμων» (540 Β’), όπως ισχύει,

23. της υπ’ αριθ. Φ2-1062/2013 απόφασης του Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων «Ρύθμιση θεμάτων που αφορούν 
τη διαχείριση της δράσης κρατικής ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων»» (1171 Β’), όπως ισχύει,

24. της υπ’ αριθ. Φ2-1510/2013 απόφασης του Υπουργού και του Υφυπουργού Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων «Προκήρυξη Δράσης 
«Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών Καυσίμων»» (1589 Β’), όπως ισχύει,

25. της υπ’ αριθ. 13001/ΔΕ-1382/26-03-2013 (ΑΔΑ: ΒΕ2ΩΦ-ΘΑ0) απόφασης του Υπουργού 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, για την έγκριση της 
ένταξης στο ΠΔΕ 2013, στη ΣΑΕ 058/2 της Δράσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων»,

26. της υπ’ αριθ. Οικ. ΔΠΠ 3884/24-12-2015 κοινής απόφασης των Υφυπουργών Οικονομίας, 
Ανάπτυξης & Τουρισμού, σύμφωνα με την οποία οι δαπάνες του Έργου θα βαρύνουν το 
Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) μέσω της ΣΑΕ 027/2 με ενάριθμο κωδ. 
2015ΣΕ02720000 του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης & Τουρισμού (3016 Β’),

27. της από 19/03/2014 Προγραμματικής Συμφωνίας του Υπουργείου Ανάπτυξης και 
Ανταγωνιστικότητας, όπως εκπροσωπήθηκε νόμιμα από τον Γενικό Γραμματέα Εμπορίου κ. 
Στεφ. Κομνηνό, και της Κοινωνίας της Πληροφορίας Α.Ε., όπως εκπροσωπήθηκε νόμιμα 
από τον Διευθύνοντα Σύμβουλο κ. Κων. Τζοάννη,

28. τις προτάσεις επενδυτικών σχεδίων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης και 
παραλήφθηκαν από την Κοινωνία της Πληροφορίας Α.Ε,

29. τις υπ’ αριθ. πρωτ ΔΠΠ 3886/24-12-2015, ΔΠΠ 3887/24-12-2015, ΔΠΠ 843/08-03-2016 και 
ΔΠΠ 1313/13-04-2016 αποφάσεις ένταξης,

30. τα αιτήματα τροποποίησης των επιχειρήσεων που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της Δράσης και 
παραλήφθηκαν από την ΚτΠ Α.Ε,

31. την απόφαση του Δ.Σ. της Κοινωνίας της Πληροφορίας Α.Ε. κατά την 600η/04-10-2017 
συνεδρίαση του για την έγκριση εντάξεων, τροποποιήσεων και ανάκλησης αποφάσεων 
ένταξης για πράξεις της Δράσης «Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό πρατηρίων 
υγρών καυσίμων»,

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



32. το αποτέλεσμα της εξέτασης των αιτημάτων τροποποίησης των επιχειρήσεων που 
συμμετέχουν στη Δράση από τη Γνωμοδοτική Επιτροπή, όπως αυτό καταγράφεται στο Νο 
25/21-11-2017 έγγραφο τεκμηρίωσης, και της απόφασης του Δ.Σ. της Κοινωνίας της 
Πληροφορίας Α.Ε. κατά την 614η/10-01-2018, συνεδρίαση του για την έγκριση 
τροποποιήσεων και ανάκλησης αποφάσεων ένταξης για πράξεις της Δράσης «Επιχορήγηση 
της ΚτΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό πρατηρίων υγρών καυσίμων»,

33. τις υπ’ αριθ. 9889/01.11.2017, 9892/01.11.2017 και 421/17.01.2018 εισηγήσεις για την 
τροποποίηση και ανάκληση αποφάσεων ένταξης στο πλαίσιο της Δράσης «Επιχορήγηση της 
ΚΤΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό πρατηρίων υγρών καυσίμων»,

34. το γεγονός ότι από την εφαρμογή της απόφασης αυτής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού πέραν της προβλεφθείσας στην υπ’ αριθ. Β2-
829Α/2013 κοινής υπουργικής απόφασης «Διάθεση πιστώσεων από το Πρόγραμμα 
Δημοσίων Επενδύσεων για τη δράση ενίσχυσης «Εκσυγχρονισμός Πρατηρίων Υγρών 
Καυσίμων» (540 Β’), όπως ισχύει.

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
Άρθρο μόνο

1. Την ανάκληση των αποφάσεων ένταξης πράξεων κρατικών ενισχύσεων στο πλαίσιο της 
Δράσης «Επιχορήγηση της ΚτΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό πρατηρίων υγρών καυσίμων» των 
ακόλουθων τετρακοσίων επτά (407) πράξεων, λόγω μη υλοποίησης του εγκεκριμένου έργου 
εντός του προβλεπόμενου χρονοδιαγράμματος. Η κατανομή των πράξεων στις Περιφέρειες 
παρουσιάζεται στον παρακάτω πίνακα ενώ τα αναλυτικά στοιχεία αυτών παρουσιάζονται 
στον πίνακα της παραγράφου 2. 

Περιφέρεια Αριθμός Πράξεων Δημόσια Δαπάνη

Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης 54 € 283.500,00

Βορείου Αιγαίου 17 € 78.450,00

Δυτικής Ελλάδας 40 € 205.550,00

Δυτικής Μακεδονίας 19 € 100.050,00

Ηπείρου 17 € 84.500,00

Θεσσαλίας 10 € 55.100,00

Ιονίων Νήσων 26 € 117.600,00

Κεντρικής Μακεδονίας 99 € 521.500,00

Κρήτης 33 € 159.550,00

Νοτίου Αιγαίου 10 € 53.550,00

Πελοποννήσου 40 € 206.050,00

Στερεάς Ελλάδας 42 € 218.650,00

ΣΥΝΟΛΟ 407 € 2.084.050,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



2. Παρατίθεται ο πίνακας των πράξεων που απεντάσσονται από τη Δράση «Επιχορήγηση της 
ΚτΠ ΑΕ για εκσυγχρονισμό πρατηρίων υγρών καυσίμων»

Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

1 GS-
002794 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 2 ΜΑΡΚΑΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 021568630 Κρήτης 4.550,00

2 GS-
002933 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 2 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 096004203 Κρήτης 4.550,00

3 GS-
003458 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 079242662 Πελοποννήσου 6.550,00

4 GS-
003481 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΣΑΤΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ 043671213 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

5 GS-
003485 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΔΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΚΟΣ 036014733 Νοτίου Αιγαίου 6.150,00

6 GS-
003488 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΙΧΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 051242719 Στερεάς Ελλάδας 5.750,00

7 GS-
003494 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΟΝΗΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 061599114 Νοτίου Αιγαίου 4.550,00

8 GS-
003495 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 092593733 Νοτίου Αιγαίου 4.950,00

9 GS-
003544 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 042184806 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 6.950,00

10 GS-
003586 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ 046798660 Θεσσαλίας 5.750,00

11 GS-
003633 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε Π Ε 800428725 Στερεάς Ελλάδας 5.350,00

12 GS-
003677 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΙΝΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 100452173 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

13 GS-
003679 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΦΟΙ ΘΩΜΑΙΔΗ ΟΕ 999197044 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 5.750,00

14 GS-
003739 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ Μ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛ 

Ο Ε 800415883 Δυτικής Μακεδονίας 5.350,00

15 GS-
003783 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 026559842 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

16 GS-
003784 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΧΥΤΑΣ Ε-Κ 081911193 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

17 GS-
003793 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 063430943 Δυτικής Μακεδονίας 4.950,00

18 GS-
003805 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 046907322 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

19 GS-
003906 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΣΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 029737910 Κεντρικής Μακεδονίας 6.150,00

20 GS-
003907 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 107014919 Κεντρικής Μακεδονίας 4.550,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

21 GS-
003926 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΑΡΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 034548378 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

22 GS-
003942 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ 024139920 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

23 GS-
003948 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 063202006 Πελοποννήσου 6.150,00

24 GS-
003978 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΤΡΕΜΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 132629499 Στερεάς Ελλάδας 4.850,00

25 GS-
004011 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΦΟΙ ΓΚΕΡΕΚΟΥ Ο.Ε 099864560 Ιονίων Νήσων 4.950,00

26 GS-
004107 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 030845277 Ιονίων Νήσων 1.800,00

27 GS-
004114 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΡΟΙΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 020383010 Στερεάς Ελλάδας 1.500,00

28 GS-
004157 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΝΙΚΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 043279159 Κεντρικής Μακεδονίας 6.550,00

29 GS-
004211 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΙΜΗΤΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 026573930 Πελοποννήσου 6.150,00

30 GS-
004261 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 125649503 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 5.350,00

31 GS-
004263 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΑΡΑΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 044902331 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 5.750,00

32 GS-
004264 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 033459741 Στερεάς Ελλάδας 6.950,00

33 GS-
004299 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΟΥΤΖΙΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ 074772033 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 5.750,00

34 GS-
004320 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 119467360 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 5.350,00

35 GS-
004348 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΛΙΤΣΜΑΝΟΒΑ ΤΖΟΥΛΙΕΤΤΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 130791839 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

36 GS-
004354 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 043408435 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 1.800,00

37 GS-
004397 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΧΥΤΑΣ Ε-Κ Ο.Ε 081911193 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

38 GS-
004409 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΚΑΙΔΑΤΖΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 074779311 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 5.750,00

39 GS-
004414 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΑΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ 116218152 Δυτικής Ελλάδας 4.950,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

40 GS-
004427 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 041432962 Στερεάς Ελλάδας 4.950,00

41 GS-
004438 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠ. ΔΙΑΜΑΝΤΩ 120152628 Δυτικής Ελλάδας 4.950,00

42 GS-
004442 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Ε ΛΥΓΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 800560005 Νοτίου Αιγαίου 5.750,00

43 GS-
004467 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Κ ΠΑΓΚΡΑΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 997757450 Ιονίων Νήσων 3.300,00

44 GS-
004474 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 043903053 Στερεάς Ελλάδας 4.950,00

45 GS-
004478 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΝΤΡΕΛΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 018490895 Δυτικής Ελλάδας 5.750,00

46 GS-
004489 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΨΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 025036209 Δυτικής Ελλάδας 4.550,00

47 GS-
004490 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΗΛΙΑΣ 044435804 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

48 GS-
004510 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΡΑΔΑΤΚΟΥ ΡΟΥΣΣΑ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 125608940 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 1.500,00

49 GS-
004520 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 042455660 Βορείου Αιγαίου 4.950,00

50 GS-
004533 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΦΟΙ ΜΑΡΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ ΟΕ 800186770 Βορείου Αιγαίου 7.350,00

51 GS-
004548 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΕΩΡΓΑΡΗΣ Ι. - ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ Ε. 

Ο.Ε. 998641008 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 5.350,00

52 GS-
004549 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΛΟΥΚΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 074070662 Κεντρικής Μακεδονίας 2.100,00

53 GS-
004550 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΠΟΥΤΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 143130541 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

54 GS-
004558 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 134937086 Δυτικής Ελλάδας 5.750,00

55 GS-
004559 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΩΡΑΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 044277096 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

56 GS-
004567 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΒΑΛΑΣΙΑΔΗΣ ΓΡΑΜΜΑΤΑΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 040823268 Κεντρικής Μακεδονίας 6.550,00

57 GS-
004574 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 040982488 Δυτικής Ελλάδας 4.550,00

58 GS-
004575 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ 099580494 Δυτικής Μακεδονίας 6.950,00

59 GS-
004581 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Σ  Γ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΟΕ 998717529 Πελοποννήσου 7.750,00

60 GS-
004587 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΔΡΑΠΑΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 110292421 Κρήτης 4.550,00

61 GS-
004594 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΡΙΤΣΙΝΕΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 006135570 Δυτικής Ελλάδας 6.150,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

62 GS-
004620 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Χ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ 999092584 Θεσσαλίας 4.950,00

63 GS-
004621 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΡΑΙΚΟΣ ΙΑΚΩΒ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 058553094 Ιονίων Νήσων 5.750,00

64 GS-
004628 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΑΖΕΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 024591649 Δυτικής Μακεδονίας 4.950,00

65 GS-
004653 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΚΑΣΔΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 047844445 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

66 GS-
004660 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΚΑΣΔΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 047844445 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

67 GS-
004663 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΙΔΕΡΟΥΛΑ του 

Γρηγορίου 040886532 Κεντρικής Μακεδονίας 4.550,00

68 GS-
004682 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΗΡΑΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 051345087 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

69 GS-
004685 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Ν & Σ ΓΚΙΝΗΣ Ο.Ε 081401967 Ιονίων Νήσων 3.600,00

70 GS-
004686 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ 026466521 Στερεάς Ελλάδας 6.950,00

71 GS-
004691 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΥΚΙΩΤΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΦΙΛΩΤΑΣ 106462800 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

72 GS-
004698 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΥΚΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 045869026 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 6.150,00

73 GS-
004699 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Π ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 998515471 Δυτικής Ελλάδας 5.350,00

74 GS-
004709 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3

EXECUTIVE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΣΥΣΚΕΥΩΝ 

ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
999502461 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

75 GS-
004713 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΛΑΜΠΙΔΗΣ Τ ΠΟΥΛΙΔΗΣ Γ Ο Ε 800428774 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 5.750,00

76 GS-
004714 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΙΟΥΡΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 038070148 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 6.550,00

77 GS-
004715 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΗΤΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 142514108 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 5.750,00

78 GS-
004737 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΕΡΑΚΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του 

ΧΡΗΣΤΟΥ 029232482 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

79 GS-
004744 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΗΛΙΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 093275231 Πελοποννήσου 6.050,00

80 GS-
004759 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 030939024 Νοτίου Αιγαίου 5.350,00

81 GS-
004781 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 100685558 Βορείου Αιγαίου 6.150,00

82 GS-
004808 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

800120720 Δυτικής Ελλάδας 4.900,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

83 GS-
004826 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΝΤΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 302320130 Βορείου Αιγαίου 5.350,00

84 GS-
004831 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του 

Χρήστου 043120544 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

85 GS-
004860 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΗ Ν ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 997876900 Νοτίου Αιγαίου 1.800,00

86 GS-
004886 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΛΗΦΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 108226350 Δυτικής Μακεδονίας 4.550,00

87 GS-
004887 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 041241727 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 5.350,00

88 GS-
004894 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΠΑΓΚΡΑΤΙΑΝ ΑΛΛΑ 

ΕΝΤΟΥΑΡΝΤ 106611083 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

89 GS-
004896 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΡΙΖΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 134094933 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 4.550,00

90 GS-
004899 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 039484933 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

91 GS-
004913 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΣΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ-ΣΙΑ 081833334 Δυτικής Μακεδονίας 6.150,00

92 GS-
004916 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 045923557 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

93 GS-
004943 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΗΡΑΚΛΗΣ ΞΥΔΑΚΗΣ ΣΙΑ ΟΕ 082639326 Κρήτης 6.950,00

94 GS-
004945 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝ ΘΕΟ 027934945 Δυτικής Ελλάδας 5.350,00

95 GS-
004954 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΠΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 071592065 Στερεάς Ελλάδας 5.350,00

96 GS-
004955 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΛΗ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ 051612890 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 5.350,00

97 GS-
004959 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 027939603 Κεντρικής Μακεδονίας 4.550,00

98 GS-
004962 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΣΑΠΑΛΙΑΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 046062044 Βορείου Αιγαίου 5.750,00

99 GS-
004973 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΑΙΔΩ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 023556244 Θεσσαλίας 5.750,00

100 GS-
004979 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΙΩΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 113384265 Κεντρικής Μακεδονίας 3.250,00

101 GS-
004984 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 074338068 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 1.900,00

102 GS-
004986 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Μ ΦΡΑΓΚΟΠΑΝΑΓΟΥ Ε ΡΕΓΚΛΗ Ο 

Ε 800554404 Δυτικής Ελλάδας 5.750,00

103 GS-
005002 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ-

ΔΗΜΗΤΡ 125324653 Ηπείρου 5.750,00

104 GS-
005020 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 078517977 Δυτικής Μακεδονίας 4.950,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

105 GS-
005021 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Ι ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΣ Π ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ 

ΟΕ 998390725 Ιονίων Νήσων 3.200,00

106 GS-
005023 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998840519 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

107 GS-
005024 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΤΥΛΙΑΝΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 017285226 Δυτικής Ελλάδας 4.350,00

108 GS-
005027 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του 

Ματθαίου 045325300 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

109 GS-
005030 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΠΑΛΤΗΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟΣ 109083515 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

110 GS-
005043 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΕΣΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 031505140 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 6.950,00

111 GS-
005046 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ 092193701 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 6.150,00

112 GS-
005051 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 036712326 Στερεάς Ελλάδας 5.750,00

113 GS-
005067 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 015958743 Πελοποννήσου 4.500,00

114 GS-
005068 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 036867164 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 4.550,00

115 GS-
005069 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998020370 Κεντρικής Μακεδονίας 1.700,00

116 GS-
005085 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 041685965 Δυτικής Ελλάδας 4.650,00

117 GS-
005091 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 041685965 Δυτικής Ελλάδας 4.650,00

118 GS-
005095 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 130558010 Στερεάς Ελλάδας 6.150,00

119 GS-
005096 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΠΩΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 040621148 Δυτικής Ελλάδας 5.750,00

120 GS-
005102 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3

ΕΠΙΠΛΑ ΕΝΔΥΣΗ Κ Β 
ΚΑΤΣΙΚΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
094195714 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 5.750,00

121 GS-
005105 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 043624144 Βορείου Αιγαίου 2.500,00

122 GS-
005110 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΕΡΒΟΙΛ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 998504456 Δυτικής Ελλάδας 4.550,00

123 GS-
005115 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΟΥΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΟΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕ 999032888 Ηπείρου 2.500,00

124 GS-
005120 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 066665983 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 5.750,00

125 GS-
005129 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 021681650 Ιονίων Νήσων 3.600,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

126 GS-
005131 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 100556134 Δυτικής Μακεδονίας 4.950,00

127 GS-
005136 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΙΖΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 008799750 Ιονίων Νήσων 4.950,00

128 GS-
005138 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΑΙΚΑΤ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 045923557 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

129 GS-
005142 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΥΤΛΑ ΗΛΙΑΔΑ ΗΛΙΑΣ 301346842 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

130 GS-
005146 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 040920486 Πελοποννήσου 7.350,00

131 GS-
005151 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΜΠΡΑΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 041526597 Κεντρικής Μακεδονίας 4.550,00

132 GS-
005162 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ ΥΠΑΤΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 042383531 Δυτικής Μακεδονίας 4.950,00

133 GS-
005179 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΥΠΙΡΤΙΔΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 

ΦΩΤΙΟΣ του Γεωργίου 043991614 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

134 GS-
005181 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΑΜΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΙ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 072799025 Πελοποννήσου 5.750,00

135 GS-
005184 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 042845397 Πελοποννήσου 3.550,00

136 GS-
005195 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 048096934 Στερεάς Ελλάδας 6.150,00

137 GS-
005206 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 081907708 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 6.150,00

138 GS-
005216 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 028825333 Δυτικής Ελλάδας 3.950,00

139 GS-
005221 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΤΣΙΑΦΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 074731014 Στερεάς Ελλάδας 6.950,00

140 GS-
005229 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 045271495 Πελοποννήσου 4.950,00

141 GS-
005234 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΡΟΥΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 059991184 Πελοποννήσου 5.750,00

142 GS-
005236 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΑΛΗ ΑΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ 046177289 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 5.750,00

143 GS-
005242 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 030919812 Νοτίου Αιγαίου 5.350,00

144 GS-
005248 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 116028633 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

145 GS-
005279 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 127234631 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

146 GS-
005286 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΛΟΚΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 007830004 Κρήτης 5.350,00

147 GS-
005289 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΛΑΝΤΩΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 017306275 Πελοποννήσου 3.750,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

148 GS-
005294 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Α ΒΟΥΤΣΑΔΑΚΗ-Σ.ΓΑΥΓΙΩΤΑΚΗΣ 

ΟΜΟΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 081830682 Κρήτης 5.750,00

149 GS-
005311 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΣΙΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 050595029 Στερεάς Ελλάδας 2.000,00

150 GS-
005314 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3

ΣΑΜΕΡΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΕΙΔΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΓΕΝΙΚΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ

094067396 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 6.550,00

151 GS-
005316 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΚΕΝΤΖΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 039859471 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 6.550,00

152 GS-
005340 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Ι ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Γ ΤΟΓΑΣ Ο Ε 800552590 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

153 GS-
005341 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 006941622 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

154 GS-
005343 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 300667989 Στερεάς Ελλάδας 6.150,00

155 GS-
005367 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 006184237 Κεντρικής Μακεδονίας 6.150,00

156 GS-
005368 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΝΤΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ιωάννη 044612837 Κεντρικής Μακεδονίας 6.950,00

157 GS-
005379 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΠΑΛΤΖΙΔΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ του 

Σταύρου 046518389 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

158 GS-
005383 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΡΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 028947938 Κρήτης 2.000,00

159 GS-
005386 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΙΝΤΖΕ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΣΗΦ 047447415 Κρήτης 2.000,00

160 GS-
005387 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΛΕΝΤΟΥΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 118468357 Κρήτης 2.000,00

161 GS-
005388 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 107144591 Ιονίων Νήσων 4.000,00

162 GS-
005400 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΡΑΚΟΥΤΣΗ ΣΟΥΜΕΛΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 108608990 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

163 GS-
005411 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 040776693 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

164 GS-
005428 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 014612992 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 6.150,00

165 GS-
005431 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΥΛΩΝΑ Κ ΣΙΑ Ο Ε 800503601 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 6.150,00

166 GS-
005438 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 047851805 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

167 GS-
005440 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΣΟΠΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 044760510 Δυτικής Μακεδονίας 5.750,00

168 GS-
005456 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΑΡΔΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 025821838 Στερεάς Ελλάδας 5.750,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

169 GS-
005462 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 301887609 Θεσσαλίας 5.750,00

170 GS-
005476 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΖΟΓΓΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 047227953 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

171 GS-
005479 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΑ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 020112781 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 4.550,00

172 GS-
005481 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΤΣΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100618048 Κρήτης 4.550,00

173 GS-
005483 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗ 041926913 Κρήτης 4.100,00

174 GS-
005493 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Ε 999818340 Κρήτης 4.950,00

175 GS-
005496 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Ε 999818340 Κρήτης 4.950,00

176 GS-
005504 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 014695781 Βορείου Αιγαίου 6.550,00

177 GS-
005514 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΟΥΣΑΒΕΡΕΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 059218228 Ηπείρου 5.350,00

178 GS-
005527 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 043722623 Δυτικής Ελλάδας 5.750,00

179 GS-
005530 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΒΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 046583697 Βορείου Αιγαίου 5.750,00

180 GS-
005533 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΧΑΙΔΕΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Κ 

ΣΙΑ Ο.Ε 082309104 Κρήτης 5.750,00

181 GS-
005537 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΦΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤ 071039597 Δυτικής Ελλάδας 4.950,00

182 GS-
005545 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ του 

Αναστασίου 110250626 Δυτικής Μακεδονίας 4.950,00

183 GS-
005568 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΡΙΒΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 093872178 Πελοποννήσου 5.750,00

184 GS-
005573 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΥΨΗΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ 119966530 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 1.500,00

185 GS-
005574 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΦΟΙ ΓΡ. ΔΑΣΤΕΡΙΔΗ Ο.Ε.Ε 092134215 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 6.400,00

186 GS-
005575 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ 091892182 Πελοποννήσου 4.550,00

187 GS-
005589 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠ ΠΑΝΤΕΛΕΛΗΣ 

ΕΕ 999690930 Βορείου Αιγαίου 2.000,00

188 GS-
005601 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082082741 Στερεάς Ελλάδας 2.000,00

189 GS-
005630 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΟΥΡΛΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ του 

ΤΡΑΙΑΝΟΥ 107022169 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

190 GS-
005642 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΕΕ 999095680 Βορείου Αιγαίου 2.750,00

191 GS-
005652 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 047037438 Στερεάς Ελλάδας 4.950,00

192 GS-
005672 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 151571764 Κρήτης 4.950,00

193 GS-
005673 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ & 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΟΕ
099662438 Δυτικής Ελλάδας 5.350,00

194 GS-
005676 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΠΑΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 045906561 Κρήτης 4.550,00

195 GS-
005682 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΦΩΤΕΛΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο 

Ε 800540610 Βορείου Αιγαίου 5.750,00

196 GS-
005697 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΦΟΙ Γ. ΖΑΦΕΙΡΙΔΗ Ο.Ε. 092525590 Δυτικής Μακεδονίας 5.750,00

197 GS-
005703 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 081907708 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

198 GS-
005704 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΑΥΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 105871590 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 5.350,00

199 GS-
005707 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΙΑΣΗΦ ΧΑΚΗ ΦΑΙΖΕ ΧΟΥΣΕΙΝ 045470921 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

200 GS-
005710 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΘΡΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 040865200 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

201 GS-
005718 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΣΙΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 100277827 Θεσσαλίας 4.550,00

202 GS-
005720 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΦΟΙ ΣΠΥΡΟΥ ΚΑΙ ΜΑΡΙΑΣ 

ΠΕΡΗΦΑΝΟΥ ΟΕ 081291608 Στερεάς Ελλάδας 5.750,00

203 GS-
005721 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΠΟΥΝΙΑΣ Σ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ 032779369 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

204 GS-
005724 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΡΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 065654196 Κρήτης 1.800,00

205 GS-
005725 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΝΤΖΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 044028461 Ηπείρου 4.550,00

206 GS-
005738 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΑΝΔΡΩΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 028511356 Πελοποννήσου 4.250,00

207 GS-
005740 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ 046217114 Πελοποννήσου 1.800,00

208 GS-
005749 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΕΜΜΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 036406753 Κρήτης 6.150,00

209 GS-
005779 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 064260610 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

210 GS-
005781 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΒΟΥΖΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 135706675 Κεντρικής Μακεδονίας 6.550,00

211 GS-
005783 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΝΤΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 118176858 Ηπείρου 4.550,00

212 GS-
005786 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 047768942 Βορείου Αιγαίου 3.750,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

213 GS-
005787 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΛΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 111970965 Πελοποννήσου 5.750,00

214 GS-
005789 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΜΗΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 036597239 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

215 GS-
005798 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΒΟΥΖΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 135706675 Κεντρικής Μακεδονίας 6.150,00

216 GS-
005805 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 081907708 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 4.550,00

217 GS-
005806 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 045326032 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

218 GS-
005807 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Π ΚΑΙ Π ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΟΕ 082740268 Ιονίων Νήσων 5.350,00

219 GS-
005811 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΥΤΣΑΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 020108583 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

220 GS-
005816 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 040753458 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

221 GS-
005826 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΝΤΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 118176858 Ηπείρου 5.750,00

222 GS-
005830 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 061058426 Στερεάς Ελλάδας 5.350,00

223 GS-
005833 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 031044122 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 5.750,00

224 GS-
005835 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΟΝΤΖΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 044028461 Ηπείρου 4.550,00

225 GS-
005836 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΛΙΑΜΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 059773722 Δυτικής Ελλάδας 4.950,00

226 GS-
005837 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 049816522 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

227 GS-
005858 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΜΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 099643356 Νοτίου Αιγαίου 6.950,00

228 GS-
005866 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΡΑΒΙΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΟΕΕ
091449436 Πελοποννήσου 5.750,00

229 GS-
005868 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 021701376 Στερεάς Ελλάδας 5.350,00

230 GS-
005876 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 047273590 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

231 GS-
005882 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΤΡΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 037322217 Κεντρικής Μακεδονίας 1.700,00

232 GS-
005885 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 043731670 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

233 GS-
005891 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ ΓΑΛΑΤΑΣ ΟΕ 082350856 Πελοποννήσου 5.350,00

234 GS-
005894 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 053537960 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

235 GS-
005899 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 036542308 Πελοποννήσου 6.550,00

236 GS-
005908 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΠΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ του 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 004738777 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

237 GS-
005925 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΣΤΑΜΕΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 040003659 Στερεάς Ελλάδας 5.350,00

238 GS-
005934 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 Γ Δ ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Ο Ε 800385432 Βορείου Αιγαίου 2.100,00

239 GS-
005935 ΔΠΠ 843/ 8.3.2016 3 ΑΦΟΙ Π ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ 800238468 Δυτικής Ελλάδας 5.750,00

240 GS-
003076

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΖΙΝΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 047024271 Ηπείρου 4.950,00

241 GS-
003476

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΛΑΣΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 

ΒΛΑΣΗΣ ΟΕ 081400805 Κεντρικής Μακεδονίας 6.150,00

242 GS-
003685

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 Χ. Γ. ΓΑΛΙΑΤΣΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 999577920 Κρήτης 6.550,00

243 GS-
003699

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΑΨΗΣ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣ 017934199 Δυτικής Μακεδονίας 4.950,00

244 GS-
003828

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 039691344 Κεντρικής Μακεδονίας 6.150,00

245 GS-
003844

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 019260424 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 7.350,00

246 GS-
003962

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΛΑΣΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 109566992 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

247 GS-
003986

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΡΟΥΜΠΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 040743846 Ηπείρου 5.150,00

248 GS-
003992

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΠΕΡΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 043141921 Ιονίων Νήσων 4.000,00

249 GS-
003993

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 Κ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ Η Ε 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ 081472390 Κεντρικής Μακεδονίας 6.150,00

250 GS-
003998

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 Γ ΚΟΝΤΟΣ Α ΣΑΚΚΟΣ ΟΕ 082555710 Ιονίων Νήσων 3.850,00

251 GS-
004005

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΙΩΑΝΝ ΚΕΦΑΛΛΩΝΙΤΗ ΣΙΑ 081548074 Ιονίων Νήσων 4.800,00

252 GS-
004010

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΑΡΑΓΚΩΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 047236648 Ιονίων Νήσων 5.350,00

253 GS-
004037

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΚΑΓΚΤΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 140871325 Θεσσαλίας 5.750,00

254 GS-
004041

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΑΖΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 064241146 Ιονίων Νήσων 5.350,00

255 GS-
004055

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΠΙΤΡΟΠΑΚΗ ΘΕΟΚΛΗ ΜΑΡΚΟΣ 055088924 Κρήτης 5.350,00

256 GS-
004070

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ Β ΚΑΙ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Α ΟΕ 997925450 Ηπείρου 2.750,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

257 GS-
004074

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ Β ΚΑΙ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Α ΟΕ 997925450 Ηπείρου 2.750,00

258 GS-
004083

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΣΚΟΥΛΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 047601367 Νοτίου Αιγαίου 6.950,00

259 GS-
004089

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 301822039 Βορείου Αιγαίου 500

260 GS-
004093

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΝΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998946326 Ηπείρου 5.350,00

261 GS-
004095

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΝΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 800523777 Ηπείρου 6.950,00

262 GS-
004097

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΟΥΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΜΕΛΕΤΙΟΣ 040201965 Στερεάς Ελλάδας 5.350,00

263 GS-
004099

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΧΟΡΜΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 110967674 Στερεάς Ελλάδας 4.550,00

264 GS-
004105

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΟΡΑΚΙΑΝΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 079435588 Ιονίων Νήσων 5.350,00

265 GS-
004110

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΥΙΟΙ  ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ Ο Ε 800524160 Ιονίων Νήσων 4.000,00

266 GS-
004112

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΕΜΠΟΝΕΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 033119457 Ιονίων Νήσων 6.550,00

267 GS-
004117

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΚΑΛΓΚΟΥΡΑΝΑΣ ΖΗΣΗΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ 010343772 Δυτικής Μακεδονίας 5.750,00

268 GS-
004128

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΙΧΕΛΑΚΟΣ ΠΙΕΡΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 028741242 Πελοποννήσου 4.550,00

269 GS-
004146

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΠΕΡΛΙΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 034118458 Στερεάς Ελλάδας 5.750,00

270 GS-
004151

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΑΠΕΛΗΣ Α ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ 999746800 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

271 GS-
004153

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΠΕΛΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡ 046079585 Πελοποννήσου 5.350,00

272 GS-
004180

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΡΟΚΙΔΗΣ ΚΩΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 070981405 Ιονίων Νήσων 1.500,00

273 GS-
004183

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΚΙΟΚΑΣ Κ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ Α ΟΕ 998328708 Στερεάς Ελλάδας 6.950,00

274 GS-
004195

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 042741824 Στερεάς Ελλάδας 5.350,00

275 GS-
004228

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 301241386 Δυτικής Ελλάδας 4.550,00

276 GS-
004243

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 016022625 Δυτικής Ελλάδας 5.350,00

277 GS-
004253

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΟΚΚΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 042375186 Δυτικής Ελλάδας 4.950,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

278 GS-
004280

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΒΑΛΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 120355978 Δυτικής Ελλάδας 4.950,00

279 GS-
004281

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 046073730 Στερεάς Ελλάδας 5.750,00

280 GS-
004287

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ 046073730 Στερεάς Ελλάδας 5.750,00

281 GS-
004288

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΠΕΜΠΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 146300080 Κρήτης 4.950,00

282 GS-
004301

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΔΑΛΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 030102120 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 6.950,00

283 GS-
004309

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 024838731 Ιονίων Νήσων 6.550,00

284 GS-
004325

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΡΕΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ 082535992 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

285 GS-
004344

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΑΖΑΚΟΥ-ΚΑΓΚΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 033324115 Στερεάς Ελλάδας 4.950,00

286 GS-
004366

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΙΝΤΖΑΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 047261854 Θεσσαλίας 4.950,00

287 GS-
004402

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΑ Ι ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΗ 

ΟΕΕ
091371339 Δυτικής Ελλάδας 4.950,00

288 GS-
004407

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΒΛΑΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 061752567 Πελοποννήσου 4.950,00

289 GS-
004410

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 Η ΤΣΙΡΜΠΑΣ Ν ΣΤΑΣΙΜΙΩΤΗΣ ΕΕ 099160696 Πελοποννήσου 6.550,00

290 GS-
004413

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 Η Α ΤΣΙΡΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 998260746 Πελοποννήσου 6.150,00

291 GS-
004415

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 

ΣΟΦΟΚΛΗΣ 123989434 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

292 GS-
004470

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΑΝΔΥΛΑΣ Β ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε 800471948 Ιονίων Νήσων 5.750,00

293 GS-
004488

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΘΕΡΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 029374400 Ιονίων Νήσων 5.750,00

294 GS-
004499

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΠΡΑΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 026712503 Δυτικής Ελλάδας 5.350,00

295 GS-
004501

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΖΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΕΝΕΛΑΟΣ 042842950 Κρήτης 5.750,00

296 GS-
004519

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 121952574 Δυτικής Ελλάδας 5.750,00

297 GS-
004526

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΑΝΟΥΣΟΣ 042842912 Κρήτης 5.350,00

298 GS-
004529

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 046567231 Ιονίων Νήσων 2.000,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

299 GS-
004573

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΖΙΑΓΚΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ 999945898 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 2.000,00

300 GS-
004584

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΑΛΕΤΣΑΝΟΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟ 044455723 Δυτικής Ελλάδας 4.500,00

301 GS-
004586

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 118441787 Δυτικής Μακεδονίας 4.950,00

302 GS-
004591

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 059718390 Πελοποννήσου 7.350,00

303 GS-
004592

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΠΑΚΑΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 073270521 Κρήτης 5.350,00

304 GS-
004619

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΚΙΣΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 142008537 Δυτικής Ελλάδας 4.100,00

305 GS-
004632

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΚΕΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 044911849 Δυτικής Ελλάδας 4.950,00

306 GS-
004689

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 106272609 Πελοποννήσου 5.350,00

307 GS-
004717

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 025044142 Βορείου Αιγαίου 5.750,00

308 GS-
004728

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 029774572 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 6.550,00

309 GS-
004732

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΒΛΑΧΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ του Αδάμ 037812095 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

310 GS-
004740

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΑΣΤΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του 

Κυριάκου 048204243 Κεντρικής Μακεδονίας 6.550,00

311 GS-
004756

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΠΟΓΙΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του 

Σταματίου 047295937 Κεντρικής Μακεδονίας 6.550,00

312 GS-
004771

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 025256857 Δυτικής Ελλάδας 4.950,00

313 GS-
004784

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΑΤΣΕΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 042810729 Στερεάς Ελλάδας 4.950,00

314 GS-
004798

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΚΛΑΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 142277370 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

315 GS-
004801

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΑΡΚΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 041575280 Πελοποννήσου 5.750,00

316 GS-
004812

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΠΑΡΑΧΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠ ΓΕΩΡΓ 079222560 Κεντρικής Μακεδονίας 5.450,00

317 GS-
004819

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΙΤΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ  ΣΙΑ 

ΟΕ 997757204 Ιονίων Νήσων 4.000,00

318 GS-
004824

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΒΑΒΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΟΙΚΟΣ 040819869 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

319 GS-
004851

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΟΚΜΟΤΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ 061320525 Στερεάς Ελλάδας 3.250,00

320 GS-
004857

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 074331891 Στερεάς Ελλάδας 4.950,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

321 GS-
004863

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΣΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 027876231 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

322 GS-
004868

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 Γ ΠΑΠΟΥΤΣΑΝΗΣ Ι ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΟΕ 800275808 Βορείου Αιγαίου 4.950,00

323 GS-
004880

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 047274689 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

324 GS-
004895

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 044479192 Δυτικής Ελλάδας 5.350,00

325 GS-
004902

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 044479192 Δυτικής Ελλάδας 5.750,00

326 GS-
004912

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΣΑΚΙΣΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 063767195 Κεντρικής Μακεδονίας 4.550,00

327 GS-
004967

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 082453034 Στερεάς Ελλάδας 6.850,00

328 GS-
004970

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 041930190 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

329 GS-
004971

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΟΥΣΤΑΠΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 059676123 Κεντρικής Μακεδονίας 4.550,00

330 GS-
004990

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 029353716 Πελοποννήσου 3.950,00

331 GS-
004995

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 043382685 Πελοποννήσου 4.150,00

332 GS-
005005

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του 

Αθανασίου 025303470 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

333 GS-
005013

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΟΥΡΠΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

Γεωργίου 030160909 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

334 GS-
005016

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 074875083 Κεντρικής Μακεδονίας 6.150,00

335 GS-
005072

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 040753458 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

336 GS-
005178

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΖΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 037275003 Θεσσαλίας 4.950,00

337 GS-
005200

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΔΟΥΒΕΝΤΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 051584707 Δυτικής Μακεδονίας 5.350,00

338 GS-
005205

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΣΑΡΗΚΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 106059012 Δυτικής Μακεδονίας 4.550,00

339 GS-
005209

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 067177125 Κεντρικής Μακεδονίας 4.550,00

340 GS-
005210

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 055997486 Στερεάς Ελλάδας 3.650,00

341 GS-
005245

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΣΗΡΑΚΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 132776647 Δυτικής Μακεδονίας 5.350,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

342 GS-
005259

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΝΤΑΛΑΜΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ 142161810 Ηπείρου 4.350,00

343 GS-
005267

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 042902949 Πελοποννήσου 3.750,00

344 GS-
005284

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΚΙΟΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ 021880792 Πελοποννήσου 4.950,00

345 GS-
005333

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΘΑΛΕΙΑ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕΕ 999192779 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

346 GS-
005342

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΣΟΥΤΣΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΩΤΙΟΣ 073296512 Δυτικής Ελλάδας 4.550,00

347 GS-
005346

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του 

Γεωργίου 029515549 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

348 GS-
005352

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 998706122 Ιονίων Νήσων 6.150,00

349 GS-
005359

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΙΝΤΣΩΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 078123964 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

350 GS-
005365

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΟΝΤΟΒΑΣ Σ ΑΝΔΡΙΤΣΑΚΗΣ Κ ΟΕ 082681344 Στερεάς Ελλάδας 6.500,00

351 GS-
005391

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 035897367 Κρήτης 2.000,00

352 GS-
005435

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΗΣΑΙΑ του 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ 114245447 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

353 GS-
005452

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΦΡΑΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 043443150 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

354 GS-
005459

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του 

Χρήστου 029334204 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

355 GS-
005482

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΤΣΕΚΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο Ε 092147837 Κεντρικής Μακεδονίας 6.550,00

356 GS-
005485

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΒΛΑΣΙΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ του 

Κωνσταντίνου 059100539 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

357 GS-
005513

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΑΡΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 057506427 Στερεάς Ελλάδας 1.500,00

358 GS-
005572

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ του 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 046564820 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

359 GS-
005586

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 

Γεωργίου 030160669 Κεντρικής Μακεδονίας 7.750,00

360 GS-
005603

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του 

Χρήστου 028517096 Κεντρικής Μακεδονίας 6.950,00

361 GS-
005615

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 046563140 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

362 GS-
005628

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ του 

Κωνσταντίνου 039746046 Κεντρικής Μακεδονίας 4.550,00

363 GS-
005633

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 034297813 Στερεάς Ελλάδας 5.750,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

364 GS-
005635

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του 

ΠΑΝΤΕΛΗ 007275249 Πελοποννήσου 4.550,00

365 GS-
005666

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΛΑΠΠΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του 

Κωνσταντίνου 051918110 Κεντρικής Μακεδονίας 4.550,00

366 GS-
005678

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 069752410 Δυτικής Ελλάδας 4.850,00

367 GS-
005768

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 075265790 Βορείου Αιγαίου 6.550,00

368 GS-
005784

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε. 800483369 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 5.750,00

369 GS-
005796

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΜΙΧΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 105935461 Κεντρικής Μακεδονίας 5.350,00

370 GS-
005808

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 022084343 Κεντρικής Μακεδονίας 6.550,00

371 GS-
005854

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΤΣΙΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 049894966 Κεντρικής Μακεδονίας 5.750,00

372 GS-
005887

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΡΕΣΙΝΙΩΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ του 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 058138544 Κεντρικής Μακεδονίας 4.950,00

373 GS-
005890

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΚΛΑΨΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΛΑΨΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΟΕ 999228941 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

374 GS-
005915

ΔΠΠ3887/ 
24.12.2015 3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΡΙΤΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 032502798 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 5.350,00

375 GS-
003208

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 138797851 Πελοποννήσου 4.950,00

376 GS-
003219

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΠΕΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 138173349 Στερεάς Ελλάδας 5.750,00

377 GS-
003244

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣ-

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝ ΟΕ 084215598 Ιονίων Νήσων 6.150,00

378 GS-
003252

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 118860066 Στερεάς Ελλάδας 5.750,00

379 GS-
003351

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3

ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΤΡΟΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΟΕ
998163762 Κρήτης 5.750,00

380 GS-
003361

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 134651441 Δυτικής Ελλάδας 6.150,00

381 GS-
003440

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΜΗΤΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 028280132 Ηπείρου 4.950,00

382 GS-
003448

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 049267276 Πελοποννήσου 3.150,00

383 GS-
003465

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 Γ ΕΛΕΝΗΣ ΕΕ 999166516 Πελοποννήσου 2.500,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

384 GS-
003484

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 046903704 Κρήτης 4.550,00

385 GS-
003503

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 Π ΚΑΙ Α ΔΕΣΦΙΝΙΩΤΗ ΟΕ 999471117 Στερεάς Ελλάδας 5.350,00

386 GS-
003519

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ 999054881 Νοτίου Αιγαίου 5.750,00

387 GS-
003551

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΜΠΟΥΡΑΖΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 065488638 Στερεάς Ελλάδας 5.750,00

388 GS-
003559

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΜΗΧΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 069542939 Δυτικής Ελλάδας 6.150,00

389 GS-
003581

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 143691891 Κρήτης 5.750,00

390 GS-
003582

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 003146018 Κρήτης 5.750,00

391 GS-
003596

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΚΑΝΑΒΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 032069857 Κρήτης 6.550,00

392 GS-
003606

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 027491700 Κρήτης 4.950,00

393 GS-
003611

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΥΙΟΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΡΑΚΑΚΑΚΗ ΟΕ 999442392 Κρήτης 5.750,00

394 GS-
003612

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 059236283 Κρήτης 5.750,00

395 GS-
003630

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 051815839 Κεντρικής Μακεδονίας 6.150,00

396 GS-
003702

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 022723145 Πελοποννήσου 6.150,00

397 GS-
003712

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΣΕΡΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 045115007 Πελοποννήσου 4.950,00

398 GS-
003725

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΣΑΚΚΕΛΑΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 045539130 Θεσσαλίας 5.750,00

399 GS-
003749

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΜΟΥΤΣΟΣ Γ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ Α ΟΕ 999911232 Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

400 GS-
003751

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 105151341 Ηπείρου 7.750,00

401 GS-
003842

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΚΙΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 140657787 Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης 4.950,00

402 GS-
003922

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΑΕΡΟΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 115826983 Δυτικής Μακεδονίας 4.950,00

403 GS-
003943

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΤΣΙΠΑ ΑΣΗΜΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 109607677 Πελοποννήσου 4.500,00

404 GS-
003969

ΔΠΠ3886/ 
24.12.2015 3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ 059783912 Πελοποννήσου 4.500,00

405 GS-
002782

Φ2-1286 / 
12.05.2014 2 ΡΗΓΑΣ Γ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 091712071 Θεσσαλίας 6.950,00

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ



Α/Α Κωδικός 
Πράξης

Αρ. Πρωτ. 
Απόφασης 
Ένταξης

Κύκλος Επωνυμία Επιχείρησης Α.Φ.Μ. Περιφέρεια Τόπου 
Υλοποίησης

Αιτούμενη 
Δημόσια 

Επιχορήγηση
[€]

406 GS-
004075

ΔΠΠ 3887 / 
24.12.2015 3 ΑΦΟΙ ΜΙΧ ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΕ 082970873 Ηπείρου 6.550,00

407 GS-
006400

ΔΠΠ 1313/13-04-
2016 5 ΦΙΤΣΑΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 115254847 ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ € 5.750,00

3. Την ενημέρωση από την ΚΤΠ ΑΕ, κάθε ενδιαφερόμενου για την απόφαση αυτή.

4. Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί από την ΚΤΠ ΑΕ στον διαδικτυακό τόπο της Δράσης.

    
     Ο Αναπληρωτής Υπουργός
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΑΡΙΤΣΗΣ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
    Ο προϊστάμενος του τμήματος Διοικητικής 

Υποστήριξης, Οργάνωσης & Τεχνικών 
Υπηρεσιών Τομέα Ανάπτυξης

    
 

Κ.Α.Α. 
ΜΠΕΡΔΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ

ΑΔΑ: 6ΦΡ6465ΧΙ8-ΟΥΙ


		2018-04-17T10:15:24+0000
	ELENI BERDOUSI


		2018-04-17T14:12:38+0300
	Athens




